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BİLKENT ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ 

2024 YILI OLAĞAN GENEL KURULU 

 

 

 

 

 

 

Toplantı Tarihi: 

 

Çoğunluklu   : 11 Ocak 2024 Perşembe, 11:00 

Çoğunluk aranmaksızın : 21 Ocak 2024 Pazar, 10:00 

 

Toplantı Yeri: 

 

E-Ofis Nurol Tower Lokasyonu  

(İzzetpaşa Mahallesi, Yeni Yol Caddesi No: 3 Şişli – İstanbul)  

 

Gündem; 

 

1. Açılış ve yoklama, 

2. Genel Kurul Divan Başkanı ve üyelerinin seçimi, 

3. Saygı duruşu, 

4. Gündemin okunması ve karara bağlanması, 

5. 2023 Dönemi çalışma raporunun okunması ve görüşülmesi, 

6. Denetleme Kurulu raporunun okunması, görüşülmesi ve kabulü, 

7. Yönetim Kurulu’nun aklanmasının oya sunulması, 

8. 2024-2026 dönemi 1. Yıl çalışma programı ve tahmini bütçesinin görüşülmesi ve karara 

bağlanması, 

9. Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulları asıl ve yedek üyelerinin seçimi, 

10. Dilek ve temenniler, 

11. Kapanış 
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1. GİRİŞ 

 

Bilkent Üniversitesi Mezunlar Derneği pandemi tedbirleri nedeniyle 18 Haziran 2021 

tarihinde Olağan seçimli Genel Kurulunu gerçekleştirerek başta Yönetim Organlarını üç yıl 

süre ile seçmiştir. 

 

Bu dönem BİLMED faaliyetleri; COVİD-19 pandemisinin sosyal hayatı sınırlayıcı, 6 Şubat 

depreminin ülkemizdeki yıkıcı, Gazze saldırılarının uluslararası sarsıcı etkileri altında yapıldı. 

Bu olumsuz koşullara rağmen faaliyetlerimizin azami ölçüde sürdürülmesine gayret edildi. 

 

Bu çerçevede Genel Kurul tarafından göreve getirilen Yönetim Kurulumuz tüzüğümüzdeki 

misyonları çerçevesinde süregelen dört ana hedef üzerinden çalışmalarını sürdürmüştür. 

 

1. Bilkent Üniversitesi’nin marka değerine katkı sunmak. 

2. BİLMED Üyelerini arasındaki dayanışmayı güçlendirmek, ortak ilgi alanlarının 

belirlenmesine vesile olmak ve iletişim kanallarını çeşitlendirmek.  

3. BİLMED Üyelerinin üniversitemize katkı sunma bilincini pekiştirmek ve bunun 

fırsatlarını yaratmak. 

4. Bilkent Üniversitesi öğrencilerine destek olmak 

 

Yönetim Kurulumuz yukarıda belirtilen hedefler doğrultusunda kendi içerisinde görev 

dağılımı yapmış, gereken alanlarda dışarıdan hizmet sağlama yöntemiyle çalışmalarını 

sürdürmüştür.  

 

Yönetim Kurulumuz, derneğimizi siyasi, ticari ve benzeri menfaat ilişkilerinden uzak tutmuş, 

üniversitemizin saygınlığına gölge düşürecek kurumsal tutum ve davranışlar içine 

girmemiştir. Yönetim Kurulumuz üye ve mezunlarımızın farklı dünya görüşü, politik tercih ve 

değer yargısına sahip olduğunun bilinciyle bir mezun derneğinden beklenen amaçların dışına 

çıkmamıştır. Bu özenin neticesi olarak herhangi bir denetim sürecine girmemiş ender 

dernekler arasındadır.   

 

Yönetim Kurulumuz üyelerimizin kendilerini ayrıcalıklı hissetmelerini sağlayacak sosyal, 

kültürel ve finansal faaliyet politikasını sürdürmüştür. Bu bağlamda, pek çok etkinliğimiz 

aidat yükümlülüğü olmayan üyelerimize ücretsiz ve/veya çok özel indirimlerle sunulmuştur. 

Ayrıca yönetim kurulumuz, üyelerimiz arasında benzer ilgi alanlarına sahip olanları bir araya 

getirmek suretiyle aralarında dikey bağlar kurulmasını sağlamıştır. Son olarak anlaşmalı 

kurumlar projemizle üyelerimize çeşitli indirim ve avantajlar sunmaya yönelik çalışmalar 

devam etmiştir. BİLMED’e özel Avivasa Bireysel Emeklilik, üyelerimize muadillerine kıyasla 

benzersiz avantajlar sunarak onların müreffeh bir gelecek kurmalarını kolaylaştırmıştır. 

 

Yönetim Kurulumuz derneğin üyeye katkı sunmasından ziyade üyelerimizin üniversiteye ve 

mevcut öğrencilerine katkı sunmalarına yönelik çalışmalara ağırlık vermiştir. Üyelerimiz 

arasında “dernek bana ne sağlıyor?” yerine “ben derneğe ve üniversiteye ne verebilirim?” 

bilincinin oluşturulmasına odaklanılmıştır. Bu nedenle Prof. Dr. Abdullah Atalar’ın 

öncülüğünde hayata geçirilen başarılı kız öğrencilere “ÖSYM burslusu öğrenci” statüsünün 

aynı koşullarını haiz burs verilmesi için üye ve mezunlarla temas kurulmuştur. Ayrıca 

üniversiteyle koordine olarak ihtiyacı olan öğrencilere burs sağlanmış veya başarılı 

öğrencilerin yurt dışı masraflarına destek verilmiştir. Bununla beraber deprem gibi toplumsal 

dayanışma gerektiren durumlarla ilgili olarak üyelerini seferber etmiştir. 

 

Yönetim Kurulumuz, Bilkent Üniversitesi amblem ve logolu ürünlerin üretimi, satışı ve 

kullanımı konularında üniversitemizin teveccühünü kazanarak BİLMED Store’u kurmuş, yüz 

yüze ve online satışlar yapmaya başlamıştır. BİLMED Store Bilkent Üniversitesi kimliğinin 

hem mezun hem de öğrenciler arasında yayılmasında çarpan etkisi yaratmıştır. 

 

Yönetim Kurulumuz, göreve geldikten sonra faaliyetlerin düzenli ve planlı yapılabilmesi 

amacıyla çalışma grupları kurulmasını kararlaştırmış, bu çerçevede gerek Yönetim 

organlarımızın üyeleri gerekse BILMED Gönüllüleri arasından komite sorumluları 
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belirlemiştir. Bu çalışmalar Dernek faaliyetlerinin artmasına, çeşitlendirilmesine ve katılımın 

artırılmasına hizmet etmiştir.  

 

 

Bu çerçevede BILMED faaliyetleri aşağıdaki çalışma grupları vasıtasıyla yürütülmüştür: 

 

 Sosyal Faaliyetler Komitesi 

 İş Geliştirme (Networking) Komitesi 

 Kültür ve Sanat Komitesi 

 Öğrenci İlişkiler Komitesi 

 BİLMED Mağaza Komitesi 

 İletişim Komitesi 

 Bilim ve Yayın Komitesi 

 

Yönetim Kurulumuz göreve geldiği ilk günden itibaren üyelerimize ve mezunlarımıza karşı 

sorumluluklarının bilincinde olarak çoğulcu ve şeffaf bir yaklaşımla Derneğimizin hep beraber 

daha ileriye taşınabilmesi için büyük çaba içerisinde olmuştur. 

 

Üniversitemiz yönetimi ile ilişkilerimiz geçmişte olduğu gibi özenle sürdürülmüş, 

Üniversitemizde düzenlenen tüm etkinliklerde Üniversitemizin ve Derneğimizin tanıtım ve 

temsili görevleri titizlikle yerine getirilmiştir.  

 

 

2. Bilkent Üniversitesi Mezunlar Derneği 

 

2.1. Üyelik Hizmetleri  

 

2021-2023  yılları arasında toplam 228 kişi yeni üye olurken, 79 kişi üyelikten ayrılmıştır. 

2023 sonu itibariyle üye sayımız 3747 kişidir.  

 

Dernekler Yönetmeliği’nin 83. maddesine yapılan yeni eklenti ile her derneğin üye bilgilerini 

Dernekler Bilgi Sistemine kaydetme zorunluluğu getirilmiştir. Üyelik bilgilerinin Valilik 

sistemine girişi için bilgi güncelleme ve eksik bilgilerin tamamlanmasına yönelik çalışmalar 

sürdürülmüştür.   

  

2.2. BILMED Ofisleri ve Personel Yapısı: 

 

Ankara ofisimiz Üniversitemiz Kampüsü içerisinde Dernek faaliyetlerimizi sürdürmeye devam 

etmektedir. BİLMED hem Bilkent Üniversitesi üst yönetimi nezdinde hem de dekanlık ve 

bölümler düzeyinde daha etkin çalışmalar yapmaya devam etmektedir. 

 

Dernek merkezimizin bulunduğu binanın konut olarak yenilenmesi nedeniyle Beybi Giz Plaza 

Maslak’ta bulunan e-ofis firması ile sanal ofis anlaşması sağlanmıştır. 2023 yılı için de aynı 

anlaşmanın sürdürüldüğü, 2024 içinde devam etmesi öngörülmektedir. 

 

Yukarıda bahsettiğimiz gibi yenilenen dairemizin Derneğimize teslimi yapılmış ve gelir elde 

etmek amacıyla kiraya verilmiştir.  

 

2.3. İdari, Mali ve Hukuki Danışmanlık ve Hizmetler: 

 

BİLMED geçmiş yıllarda olduğu gibi çeşitli konularda dışarıdan profesyonel hizmetler alarak 

faaliyetlerini hukuka uygun olarak sürdürmektedir. Bu çerçevede; 

 

• Mali Müşavirlik hizmeti Cüneyit Gökalan müşavirlik firması ile yapılan anlaşma halen 

devam etmektedir.  

 

• Hukuki konularda ücretsiz olarak İstanbul Barosunda kayıtlı Aka Hukuk Bürosundan 

hizmet almayı sürdürmektedir. 
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Derneğimiz ile Finansbank arasında imzalanan sözleşme gereği 2006 yılından bu yana 

sürdürülen Kredi Kartı anlaşması ile mezunlarımızın sözleşme kapsamında edindikleri kredi 

kartları ile yaptıkları harcamalar üzerinden hesaplanan tutar her yıl derneğimize 

aktarılmaktaydı. Ancak 2014 yılı itibarıyla Finansbank’ın haksız ve bildirimsiz olarak 

sözleşmeyi tek taraflı fesh etmesi sonucunda Derneğimiz lehine doğan alacaklarımız için 

konusunda uzman bir avukata yetki verilmiş ve dava açılmıştır. Haklı gerekçelerimiz 

nihayetinde dava Derneğimiz lehine sonuçlanmıştır. Finansbank’ın davayı Yargıtay’a taşıması 

sonucunda Yargıtay tarafından davanın usul yönünden bozulmasına karar verilmiştir. 

Yeniden görülen dava neticesinde Asliye Ticaret Mahkemesi de önceki Tüketici 

Mahkemesinde olduğu gibi dava lehimize sonuçlanmış ve Finansbank’ın davayı yeniden 

Yargıtay’a taşıması sonucunda dava Derneğimiz lehine tamamlanmıştır.  

 

Ayrıca bu dönemde yine BİLMED mülkündeki kiracının tahliyesi, kira borcunun tahsiliyle ilgili 

hukuki adımlar atılmış ve dernek lehine sonuca bağlanmıştır. 

 

3. BİLMED Çalışma Grupları  

 

3.1. Üye İşleri Komitesi;  

 

Bu çalışma grubumuzla üyelerin ve üye olmaya aday kitlenin memnuniyetinin sağlaması, 

üyelerin eleştiri, öneri ve taleplerinin takip edilmesi, ayrılan üyelerin ayrılış nedenlerinin 

öğrenilmesi ve üyelerin aidat yükümlülüklerinin yerine getirilmesinin takip edilmesi 

hedeflenmiştir. 

 

Bu dönemde yurt dışında İngiltere, Almanya, Rusya, Kanada ve Hollanda’da yaşayan 

mezunlarımızın buluşmaları BİLMED himayesinde düzenli olarak başlatılmış, yurt dışı 

temsilcilerimizle yakın koordinasyonla çalışılmıştır. 

 

Derneğimizde gerçekleştirilen çeşitli söyleşi, panel ve seminer, networking, gece, parti vb. 

organizasyonlarla çok sayıda mezunumuza erişme imkanı sağlanmıştır. Bu durum üye 

sayımızı ve sistemimizde kayıtlı mezun sayımızı artırabilmemize olanak sağlamıştır. Bu 

etkinliklerin birçoğunun ödenti borcu olmayan üyelerimize ücretsiz olarak sunulması 

Derneğimize üye olmayı ve ödentilere katılmayı özendirmiştir. 

 

Üyelerimize yönelik avantajlar sağlamak amacıyla yürütülen çalışmalar neticesinde Bilkent 

Otel, Sports International, Tepe Home Mobilya, Ece Petrol (Shell) ile yapılan özel indirim 

anlaşmalarına Fikret Petrol (Opet), Logos Ofis ve Lösante Hastanesi, ACS Yüzme Kulübu 

eklenmiştir. 2024 yılında “Anlaşmalı Kurumlar” listemize yenilerinin eklenmesi için 

kurumlarla görüşmeler devam edecektir. 

 

2020 Ekim ayında İzmir’de yaşanan depremin yaralarının sarılmasına katkı sağlamak 

amacıyla BİLMED’e gecikmiş ödenti borcu bulunan İzmirli üyelerimizin ödentilerini ödemeleri 

durumunda elde edilecek gelirin tamamının Depremzedelerin yararına kullanılması 

planlanmıştır. Bu amaçla toplanan gecikmiş ödenti borçları BİLMED tarafından 10.000, TL’ye 

tamamlanarak AFAD’ın Deprem Kampanyası hesabına bağışlanmıştır.  

 

2023 Şubat ayında Hatay’de yaşanan depremin yaralarının sarılmasına katkı sağlamak 

amacıyla BİLMED’e gecikmiş ödenti borcu bulunan üyelerimizin ödentilerini ödemeleri 

durumunda elde edilecek gelirin tamamının Depremzedelerin yararına kullanılması 

planlanmıştır. Bu amaçla toplanan gecikmiş ödenti borçları BİLMED tarafından 111.957, 00 

TL’ye tamamlanmıştır. Yeni Dönemde bağışta bulunan üyelerimizin de düşünce ve önerileri 

de alınarak, belirlenen kuruma devredilecektir. 
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 3.2. Sosyal Faaliyetler Komitesi 

 

Bu komitelerimizin ana amacı mezunlarımızı birbiriyle tanıştırmak, kaynaştırmak ve 

üyelerimize yönelik “Salı Buluşmaları” “İftar” “After Work Party”, “Brunch”, “Piknik” veya 

benzeri sosyal faaliyetler gerçekleştirmektir.  

 

Her yıl 5-10-15-20-25 yıllarını dolduran mezunlarımıza yönelik düzenlenen “Plaket Töreni ve 

Yemeği” organizasyonumuz 04 Aralık 2021 Cumartesi akşamı gerçekleştirilmiştir.-Aynı 

program Pandemi ve Hatay Depremi nedeniyle 2022-2023 yılı için gerçekleşmemiştir. 2024 

yılı içinde farklı bir konseptte gerçekleştirilmesi için çalışmalar sürdürülmektedir. 

 

Üzüntümüz odur ki İsrail’in Gazze’deki insanlığa karşı suç ve soykırım içeren askeri 

eylemlerinden dolayı Cumhuriyet’in 100. Yıl kutlamalarına özel etkinlik yapılamamıştır.  

 

Pandemi nedeniyle uzunca bir süre ara verdiğimiz Salı Buluşmaları etkinliklerimize İstanbul 

ve Ankara’da yeniden başlanmıştır. Ancak kapanma dönemindeki çevirim-içi faaliyetlerle 

üyelerimize ulaşılmıştır. 

 

Sosyal Faaliyetler Komitemizin gerçekleştirdiği tüm etkinliklere “Etkinliklerimiz (Ocak 2021 – 

Aralık 2023)” bölümünde yer verilmiştir. 

 

 

3.3. İş Geliştirme (Networking) Komitesi 

 

Bu komitemizin ana amacı, özellikle ödenti borcu olmayan üyelerimize yönelik sektörel 

buluşmalar tertip etmek ve iş dünyasından öncelikle kendi mezunumuz olmak üzere başarılı 

isimlerle kısa konferanslar düzenlemektir. 

 

Yeni dönemde de ayda bir organizasyon planlaması ile buluşmalarımıza devam edilmiş ve 

şimdiye kadar onlarca buluşma çok değerli konuklarımızla hayata geçirilmiştir.  

 

Mezunlar arasındaki bu dayanışma ve iş birliği buluşmalarımıza İzmir, Bursa, Antalya ve 

Adana illerimiz de dahil olmuştur. 

 

Pandemi nedeniyle Mart 2020’den bu yana bu buluşmalarımız BİLMED Online olarak 

süregelmektedir. 

 

2021 yılı son dönem itibariye Pandemi yasaklarınız bitmesiyle etkinliklerimizde aktif bir 

şekilde başlamıştır. 

 

Komitemizin gerçekleştirdiği etkinliklere “Etkinliklerimiz (Ocak 2021 – Aralık 2023)” 

bölümünde yer verilmiştir.   

 

 

3.4. Kültür ve Sanat Komitesi 

 

Bu komitemiz üyelerimizin kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımını artırmayı amaç 

edinmiştir. Çalışma grubumuz sergi, sinema, tiyatro faaliyetlerine katılım sağlanmasına 

yönelik çalışmalar sürdürürken kişisel gelişim ve hobi programları da planlamaktadır. 

 

 

3.5. Öğrenci İlişkiler Komitesi  

 

Bu komitemizin ana amacı Üniversitemiz öğrencileri ile mezunlarımız arasındaki iletişimi 

güçlendirmek. Öğrencilerimizin eğitim yaşamlarına ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunacak 

programlar düzenlemek hedeflenmektedir.  
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3.6. BİLMED Mağaza Komitesi 

 

Üniversitemizin logosunu ve adını taşıyan ürünlerin üretilmesi ve satışı konusunda 

Derneğimiz ile Üniversitemiz arasında imzalanan protokol ile eş zamanlı olarak Bilkent Store 

Derneğimiz tarafından işletilmeye başlanmıştır.   

 

Üniversitemiz tabldot restoran binasının ön cephesinde bulunan mağazamız ile 

öğrencilerimiz, mezunlarımız ve Üniversitemiz personelinin hizmetindeyiz. Son dönemde 

yenilenen web sayfamızla birlikte Bilkent Store online alışveriş mağazamız mezunlarımızın 

hizmetine açılmıştır. 

 

2023 itibariye Bilkent Store mağazamızın kira sözleşmesi ve üniversitemizin logosunu 

taşıyan ürünlerin satış sözleşeside bir dönem daha uzatılmıştır.  

 

2023 yılında stor mağazamız yönetim kurulu üyemiz Özge Erpolat’ın finansal desteğiyle iç 

tasarımı yenilenerek daha kullanışlı olarak hizmete sokulmuştur. 

 

3.7. İletişim Komitesi 

 

Yeni dönemde derneğin iletişim stratejisi gözden geçirilmiş iyileştirmeye açık alanları 

üzerinden çalışmalar yapılmıştır. Duyuru ve tanıtım görsellerimizin hazırlanması ve sosyal 

medya mecralarımızın yönetilmesi konusunda ajans değişikliğe gidilerek Derneğimizin 

başarıyla yürüttüğü çalışmaları kurumsal düzeyde iyileştirme girişimi başarıyla 

sonuçlanmıştır. Konuyla ilgili çalışmalar üyelerimizden olumlu geri bildirimler alınmasına 

sebep olmuştur. 

 

Facebook takipçi sayımız 8.000 kişi, Twitter da 5.000 kişi civarındadır. Instagram’da ise 

takipçi sayımız 5.500 kişi civarındadır. 

 

2009 yılında kullanıma açılan linkedin’de üye sayımız 4.000 kişiye ulaşmıştır. Bu iletişim 

kanalımızda bulunan mezunlarımızın %42’si ülkemizde yaşamaktadır.   

 

bilkentmezunlari@yahoogroups.com listemizin tanıtımına devam edilmiş hali hazırda 2.000’i 

aşkın mezunumuz bu kanal üzerinden iletişimini sürdürmektedir.  

 

BİLMED’in doğrudan e-posta ya da SMS göndererek ulaştığı mezun sayısı yaklaşık 19.000 

kişidir. Bu kişilere ait veriler güncel tutulmasına yönelik çalışmalar düzenli olarak devam 

etmektedir.  

 

3.8. Bilim ve Yayın Komitesi 

 

Yeni dönemde Bilim ve Yayın Komitemiz oluşturulmuş ve üyeleri belirlenmiştir. Bu komitenin 

çalışmaları sonucunda yönetim kurulu üyemiz Akan Abdula’nın liderliğinde BİLMED Marka 

Sağlığı araştırması yapılması kararlaştırılmıştır. Bu çalışma sayesinde Bilkent Üniversitesi – 

BİLMED – Mezun – Öğrenci arasındaki ilişkileri veriye dayalı olarak incelenecek ve BİLMED’in 

yeni bir stratejik konsepti oluşturulabilecektir.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bilkentmezunlari@yahoogroups.com
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4. Etkinliklerimiz (Ocak 2021 - Aralık 2023) 

 
09 Ocak 2021  BİLMED Online – Astroloji Üzerine Söyleşi, 2021 Yılının İstanbul  

    Etkileri – Duygu Pekbey 

30 Ocak 2021  BİLMED Online – Covid 19 ve Uluslararası Siyaset –  Antalya 

    Prof. Dr. H. Tarık Oğuzlu 

30 Ocak 2021  BİLMED Online – Türkiye’de Moda ve Hazır Giyim  İstanbul 

    Sektörü – Ertaç Demirçelik 

20 Şubat 2021  BİLMED Online – Sonuçlar Çağı – Akan Abdula  İstanbul 

20 Mart 2021  BİLMED Online Türkiye’den Dünya İşi Çıkarmak –  İstanbul 

    Tuncay Tütek 

17 Nisan 2021 BİLMED Online – Ramazan Özel Programı Mutluluğu  İstanbul 

    Seçiyorum – Prof. Dr. Öznur Özdoğan 

8 Mayıs 2021  BİLMED Online – Nasıl Hackleniyoruz? – Alper Başaran İstanbul 

29 Mayıs 2021  BİLMED Online - Reklam Yönetmenliği ve Markalar - İstanbul 

    Sinem Cezayirli  

19 Haziran 2021 BİLMED Online – Online Eğitim ve Oyun Sektöründe İstanbul 

    Neler Oluyor? Orkun Alkan – Cihat Yazar 

29 Eylül 2021  Yaza Veda Partisi - Chalet Garden Swissotel   İstanbul 

    The Bosphorus 

19 Ekim 2021  Yaza Veda Partisi – Niki Restaurant   Ankara 

09 Kasım 2021  Salı Buluşması – Kozmonot Pub Bomonti   İstanbul 

04 Aralık 2021 Plaket Töreni ve Yemeği – 2021    Ankara 

20 Aralık 2021  BİLMED Online – Hikayesini Arayan Gelecek –  İstanbul 

    Bekir Ağırdır  

24 Aralık 2021  Yeni Yıl Partisi – Raffles Zorlu Long Bar   İstanbul 

18 Ocak 2022  Bilmed Online - Z Kuşağı ve Beyin Göçü –   İstanbul 

    Evrim Kuran  

25 Ocak 2022  Şimdi ve Burada: Mindful Karalamalar – İhsan   İstanbul 

    Yelkencioğlu ve Aslı Canan Yılmazsoy Okutur 

07 Şubat 2022 Bilmed Online - Yaşam Tasarımı – Deniz Başıbüyük İstanbul 

15 Mart 2022  Bilmed Online - Türk Futbolu Nereye Gidiyor? –   İstanbul 

    Bozkurt K. Yılmaz  

20 Mart 2022  Kuruluş Yıldönümü Özel Programı – Niki Restaurant Ankara 

27 Mart 2022  Kuruluş Yıldönümü Özel Programı – Urla Köyce  İzmir 

27 Mart 2022  Kuruluş Yıldönümü özel Programı – Robert Koleji  İstanbul 

    Bizim Tepe Tesisi 

20 Nisan 2022 İftar Programı – Nefes Kafe Restauran   İzmir 

21 Nisan 2022 İftar Programı – Uludağ Et Lokantası    Ankara 
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26 Nisan 2022 İftar Programı – Tatbak Restaurant    İstanbul 

25 Mayıs 2022 Happy Hour – Kepler Social House    İzmir 

05 Haziran 2022 Sunday Brunch – Green Dreams    Ankara 

28 Temmuz 2022 Summer Event – Monkey Bar    İstanbul 

14 Eylül 2022  Happy Hour – La Pierto     İzmir 

28 Eylül 2022  Yaza Veda Partisi – The Gang Smoked BBQ  Ankara 

04 Ekim 2022  Bilmed Online - E-Ticaretin Geleceği – Mutlu Erturan İstanbul 

26 Ekim 2022  Happy Hour – The lounge Atakule – Jazz Trio  Ankara 

01 Kasım 2022 Bilmed Online - Dijital Dönüşüm Çağında Kadın Lider  İstanbul 

    Olmak – Sitare Sezgin 

22 Kasım 2022 Salı Buluşması – Zeplin Pub Cadde    İstanbul 

12 Aralık 2022 Bilmed Online – Sanat Hayatımızda Ne Kadar Var? İstanbul 

    Ardan Özmenoğlu 

14 Aralık 2022 Yeni Yıl Partisi – Bohem Ankara    Ankara 

21 Aralık 2022 Yeni yıl Partisi – C’est La Vie    İzmir 

23 Aralık 2022 Yeni yıl Partisi – Long Bar Raffles Zorlu   İstanbul 

 

30 Mart 2023  İftar Programı – Mahir Lokantası    İstanbul 

 

5 Nisan 2023  İftar Programı – Heyday Restorant    İzmir 

 

11 Nisan 2023 İftar Programı – HoliddayInn    Ankara 

 

6 Nisan 2023  BİLMED Online - “İhsan Doğramacı ile Anılar“  Ankara 

   Prof. Dr. Gülsev Kale 

 

2 Mayıs 2023  BİLMED Online -“4 Kıtaya Yayılan Kariyer Serüveni “ İstanbul 

   Cenk Serdar 

 

16 Mayıs 2023 Salı Buluşması - Monochrome Galataport   İstanbul 

 

13 Haziran 2023 Yaza Merhaba Partisi - Orient Teras   İstanbul 

 

14 Haziran 2023 Yaza Merhaba Partisi - The Lounge    Ankara 

 

18 Temmuz 2023 Yaz Buluşması - İstanbul Sunset Grıll & Bar  İstanbul 

 

02 Ağustos 2023 Bilkent Üniversitesi Mezunları Bodrum Buluşması – Bodrum 

   Casa Costa Boutique Hotel 

 

09 Eylül 2023  Yaza Veda Bodrum Buluşması - Casa Costa Boutique Bodrum 

 

26.09.2023  Yaza Veda Partisi - İstanbul Dekk    İstanbul 

  

10 Ekim 2023  BİLMED Moskova Buluşması - Cihan Steak  Moskova 

 

22 Ekim 2023  BİLMED Berlin Buluşması - Bräugier BrewPub  Berlin 

 

29 Ekim 2023  BİLMED Hollanda Cumhuriyet'in 100.Yılı Buluşması  Hollanda 

Kadayıfzade   
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25 Ekim 2023  Cumhuriyetimizin 100. Yıl kutlaması - Fado Bistro Ankara 

 

28 Ekim 2023  Cumhuriyetimizin 100. Yıl kutlaması - Kordon Venezia İzmir 

 

03 Kasım 2023 BİLMED Toronto Buluşması – Mekan Restourant  Toronto 

14 Kasım 2023 Salı Buluşması – Arnavutköy Any    İstanbul 

 

10  Aralık 2023  BİLMED Sıcak Şarap Buluşması Gendarmenmarkt Berlin  

 

19 Aralık 2023  Yeni Yıl Partisi Korto      İstanbul 

 

23 Aralık 2023  Yeni Yıl Partisi The Lounge      Ankara 

     

23 Aralık 2023 Yeni Yıl Partisi Cosigastro      İzmir 
      

 

 

 

Dönem boyunca gerçekleştirilen etkinliklerimizin %70’i online buluşmalar, söyleşi, konferans 

vb. organizasyonlarımızdan, % 30’u ise yemekli özel gece organizasyonlarımız ve eğlence 

amaçlı düzenlenen partilerimizden oluşmaktadır. 
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5. 2021-2023 Dönemi 3. Yıl Mali Tabloları 

 

 

Dernek Bilanço 

 

   31.12.2023 31.12.2022 31.12.2021 

         

 Kasa  649,41 43,43    95,23    

 Bankalar  508.930,19 194.656,38    126.307,10    

 - Vadeli  0,00 0,00    5.360,50    

 - Vadesiz  68.736,30 13.637,31    13.075,20    

 - Fon  436.108,09 175.312,07    103.775,40    

 - Kredi Kartı Alacakları 4.085,80 5.707,00    4.096,00    

 Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar  89.800,12    70.800,12    

 Gelir Tahakkuku  0,00 0,00    0,00    

 Verilen Avanslar  4.296,00 0,00    0,00    

 Demirbaslar  192.127,73 192.127,73    185.903,23    

 Borclar   10.662,45    5.200,32    

 - Personel Borcları  0,00 0,00    47,58    

 - Muhtasar ve SGK  14.705,58 8.262,45    3.593,31    

 - Web Hosting ve Dergi Tasarım  0,00 0,00    0,00    

 - SMM Bürosu   0,00 0,00    -900,57    

 - Alınan Avanslar (İadeler vs.) 0,00 2.400,00    2.400,00    

 - Organizasyon (Plaket Yemeği) 0,00 0,00    0,00    

 - Diğer  0,00 0,00    60,00    

Bağlı Ortaklıklara Borçlar 49.400,00 0,00 0,00 

 Gelirler  605.019,59 320.427,90    243.794,57    

 Giderler  434.720.95 231.467,48    230.076,98    

 Net 170.298,64 88.960,42    13.717,59    
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Dernek Gelir-Gider Tablosu 

 

2021-2023 YILLARI GELİR TABLOSU 

  2023 2022 2021 

 Aidat, Üyelik ve Bağış Gelirleri  444.862,26 225.155,94    119.953,95    

 Faiz Geliri 45.799,13 31.889,79    10.887,02    

 Organizasyon Gelirleri 500,00 1.200,00    55.700,00    

 AvivaSa Gelirleri 17.858,20 21.682,17    10.360,03    

 Reklam Geliri 0,00 0,00    0,00    

 Kira Geliri 96.000,00 40.500,00    28.150,00    

 Burs ve Sosyal Sorumluluk Proje Gelirleri 0,00 0,00    0,00    

 Diğer Gelirler (SGK İndirim ve Teşvik Gelirleri)  0,00 0,00    381,57    

 Dava Gelirleri (Finansbank) 0,00 0,00    18.362,00    

  605.019,59 320.427,90    243.794,57    

   
 

2021-2023 YILLARI GİDER TABLOSU 

  2023 2022 2021 

 Personel Giderleri 267.818,26 135.887,72    95.448,48    

     Maaş, Muhtasar Vergi 219.471,99 109.146,77    78.820,16    

     SGK Primleri 48.346,27 26.740,95    16.628,32    

 Organizasyon Giderleri 10.518,00 16.879,32    83.816,77    

     Plaket Töreni 0,00 0,00    59.900,68    

     Seminer, Atölye, Eğiitim ve Faaliyetler 10.518,00 16.879,32    23.916,09    

Genel Giderler 87.217,96 43.935,16    32.174,97    

     Tanıtım ve Tasarım Giderleri 54.220,00 33.040,00    23.600,00    

     İletişim Giderleri 15.333,98 3.095,59    2.722,17    

     İşyeri Kira Giderleri 10.322,64 4.970,16    3.823,20    

     Temizlik Malzeme ve Hizmet Giderleri 0,00 0,00    0,00    

     Diğer Giderler 7.341,34 2.829,41    2.029,60    

 Banka, Noter, Tescil ve Diğer Vergiler 15.895,19 7.336,52    5.663,14    

     Banka Giderleri 4.154,75 2.159,39    745,85    

     Kargo Giderleri 80,42 0,00    0,00    

     Kırtasiye, Bilgisayar Sarf Giderleri 6.836,71 2.927,61    2.079,12    

     Noter Tescil Giderleri 2.054,91 894,39    1.274,17    

     Bina ve Arazi Vergisi 0,00 0,00    0,00    

     Damga Vergisi 2.768,40 1.345,50    912,00    

     Diğer vergi ve Harçlar 0,00 9,63    652,00    

 Müşavirlik Giderleri 34.061,18 26.379,16    11.153,62    

     Danışmanlık Giderleri 7.022,00 6.655,20    0,00    

     Hukuk Müşavirliği 0,00 5.275,00    0,00    

     Mali Müşavirlik  27.039,18 14.448,96    11.153,62    

 Burs ve Yardımlar   0,00 0,00    0,00    

     Bursiyer Öğrenci Eğitim Giderleri 0,00 0,00    0,00    

Temsil Giderleri 5.310,00 495,60    1.820,00    

     Çiçek, Çelenk vb. Giderler 5.310,00 495,60    1.820,00    

 Ulaşım ve Konaklama Giderleri 13.900,36 554,00    0,00    

      Ulaşım Giderleri 11.740,36 554,00    0,00    

     Konaklama Giderleri 2.160,00 0,00    0,00    

  434.720,95 231.467,48    230.076,98    

 
 

   Net 170.298,64 88.960,42 13.717,59 
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İktisadi İşletme Bilanço 

 

   2023 2022 2021 

   
  

  

 Kasa  9.741,55 1.549,43    293,12    

 Bankalar  120.569,34 61.494,92    14.944,78    

 - Vadeli  0,00 0,00    0,00    

 - Vadesiz  120.569,34 61.494,92    7.941,78    

 - Kredi Kartı Alacakları 0,00 0,00    7.003,00    

 Diğer Alacaklar 82.165,49 49.045,95    6.709,08    

 - Ortaklardan Alacaklar 49.400,00 0,00    0,00    

 - Alıcılar 3.764,94 23.490,20    0,00    

 - Devreden KDV  29.000,54 25.555,75    6.709,08    

 Verilen Avanslar  95.988,00 40.000,00    0,00    

 Stoklar 420.826,36 490.696,72    132.093,74    

 Demirbaslar  20.592,85 20.592,85    16.462,85    

 Aktif Toplamı 749.883,58 663.379,87    170.503,57    

    
 Borclar  24.499,91 221.121,44    25.746,99    

 - Personel Borçları  0,00 0,00    664,83    

 - Satıcılar 14.978,85 214.823,97    23.046,39    

 - Ödenecek Vergi ve Fonlar 9.521,06 6.297,47    2.035,77    

 Dönem Kârı ve Diğ. Yas. Yük. 

Kar. 
54.253,52 54.932,11    18.324,45    

 Ortaklara Borçlar 0,00 89.800,12    70.800,12    

 Faaliyet Karı/Zararı 373.603,95 232.861,66    54.848,52    

 Pasif Toplamı 452.357,38 598.715,33    169.720,08    

 
 

  
 Gelirler  1.708.746,01 1.189.743,47    409.294,03    

 Giderler  1.335.142,06 956.881,81    354.445,51    

 Net Kar/Zarar 373.603,95 232.861,66    54.848,52    
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İktisadi İşletme Gelir Gider Tablosu 

GELİR TABLOSU 

  
2023 2022 2021 

 Satış Gelirleri 1.708.746,01 1.166.454,82    409.294,03    

% 18 KDV'li Satışlar 96.258,45 130.370,19    62.597,66    

% 8 KDV'li Satışlar 411.242,58 1.036.084,63    346.336,37    

KDV'den Muaf Satışlar 0,00 0,00    360,00    

% 20 KDV'li Satışlar 190.212,61 0,00 0,00 

% 10 KDV'li Satışlar 1.011.032,37 0,00 0,00 

 Finansman Gelirleri  0,00    0,00    

 Diğer Gelirler (SGK İnd. ve Teş. Gel.)  0,00 23.288,65    0,00    

  1.708.746,01 1.189.743,47    409.294,03    

    GİDER TABLOSU 

  
2023 2022 2021 

 Satışların Maliyeti 756.135,36 503.801,25    229.378,67    

     Satılan Ticari Mal Alımları 756.135,36 503.801,25    229.378,67    

 Kira Giderleri 137.987,89 100.028,80    22.029,08    

     İşyeri Kira Giderleri 137.987,89 100.028,80    22.029,08    

 Faaliyet Giderleri 20.766,03 23.258,59    11.077,60    

     Tanıtım ve Tasarım Giderleri 0,00 0,00    0,00    

     İletişim Giderleri 2.440,59 1.669,63    1.982,37    

     Ambalaj ve Paketleme Giderleri 1.494,64 836,36    1.276,64    

     Temizlik Malzeme ve Hizmet Giderleri 1.224,48 2.526,24    0,00    

     Kırtasiye, Bilgisayar Sarf Giderleri 4.221,50 3.794,17    3.846,48    

     Kargo Giderleri 4.436,96 1.971,80    1.068,86    

     Enerji Giderleri (Elektrik Katılım) 6.399,56 6.293,18    1.462,82    

     İlan Reklam Giderleri 0,00 0,00    0,00    

     Organizasyon, Seyahat ve Ulaşım Gid. 0,00 0,00    0,00    

     Bina Bakım Onarım Giderleri 0,00 0,00    0,00    

     Matbaa Basım Giderleri 0,00 0,00    0,00    

     Diğer Giderler 548,30 6.167,21    1.440,43    

 Banka, Noter, Tescil ve Diğ. Vergiler 59.214,22 35.001,96    7.892,12    

     Banka Giderleri 47.917,32 30.232,17    4.270,25    

     Noter Tescil Giderleri 1.913,65 130,06    510,66    

     Damga Vergisi 6.742,59 3.809,09    2.628,63    

     K. K. E. Giderler 1.639,86 175,01    124,83    

     Diğer vergi ve Harçlar 1.000,80 655,63    357,75    

 Müşavirlik Giderleri 28.444,88 12.244,92    8.669,40    

     Mali Müşavirlik  28.444,88 12.244,92    8.669,40    

 Personel Giderleri 207.210,41 208.076,61    56.396,23    

     Maaş + Muhtasar Vergi 150.971,87 154.490,47    45.302,85    

     SGK Primleri 37.349,06 36.386,14    11.093,38    

     Yemek Bedeli 18.889,48 17.200,00    0,00    

     Kıdem  0,00 0,00    0,00    

 Temsil Giderleri 0,00 4.861,33    677,96    

     Çiçek, Çelenk vb. Giderler 0,00 4.861,33    677,96    

 Ödenecek Vergiler 125.081,27 69.608,35    18.324,45    

      Kurumlar Vergisi Karşılığı ve SGK  125.081,27 69.608,35    18.324,45    

  1.334.840,06 956.881,81    354.445,51    

   

   Net 373.905,95 232.861,66    54.848,52    
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Mali Tablolar ile ilgili Açıklamalar: 

 

- Derneğimizin Aralık ayında kredi kartı ile tahsil edilen üyelik ödentileri 2024 Ocak 

ayında hesabımıza yansımaktadır. Dolayısıyla 2023 yılı gelir kaleminde görünmesi 

gereken 4.085,80 TL tutarında pos dönüşü 2024 yılı gelirlerine sarkmıştır.   

 

- İktisadi işletmemiz 2017 Mayıs ayında kurulmuş ve Bilkent Store mağazası Spring 

Fest. ile faaliyete geçirilmiştir. Bu girişimle Derneğimizin sürdürülebilir bir gelir 

kaynağı oluşturulmuştur. İktisadi işletmemizin cirosu 2018 yılı itibarıyla hedeflenenin 

üzerinde bir rakama ulaşmıştır. 2019 yılında yapılan Nike işbirliği ile işletmemiz 

cirosu 2018’e göre yaklaşık %25 oranında artmasına sebep olmuştur.  

 

- Derneğimiz 2000 yılların başından itibaren gelir gider dengesini gözeterek, düzenli 

olarak gelir fazlası oluşturmuş; buna mukabil yapılan tasarruflar ile İstanbul’daki 

gayrimenkulünü satın almış, bugünkü mevduat birikimini oluşturmuştur. Yenilenen 

gayrimenkulümüz Ekim 2018 ayından itibaren kira getirisi sağlamaya başlamıştır. 

 

- 2015 yılı itibarıyla alınan tasarruf tedbirleri ve gelirlerimizi artırmaya yönelik 

girişimlerimizle gelir gider dengemiz makul bir tutara çekilmiştir. Gelir gider 

dengemizde gelir fazlası oluşturulması hedefimize ulaşılmıştır.  

 

- 2020 yılı itibarıyla iktisadi işletmemizin gelirlerinde artış olması beklenirken yaşanan 

pandemi nedeniyle gelirlerinde azalma olmuştur. Ancak web satış sistemi ile 

dengelenmeye çalışılmıştır. Kampüs içi normalleşme süreçleri ile birlikte yeniden 

gelirlerinin artması sağlanmıştır.   

 

7. 2024-2026 Yönetim Dönemi 1. Yıl Faaliyet Planı ve Bütçe Önerisi 

 

2024 Yönetim Dönemi Faaliyet Planı 

 

Tüzüğümüzde tanımlanmış olan amaçlarımıza ulaşılmasını sağlamak için faaliyet 

önceliklerimizi belirlemek, gelirlerimizi arttırmak ve giderlerimizde mümkün olan tüm 

tasarruf uygulamalarını hayata geçirmek gerekmektedir.  

 

Yeni dönemde çalışmalarımızın ana başlığını oluşturan “İş Yaşamında Bilkentliler”i daha 

ileriye taşımak gerek sanal ortamlarda gerekse fiziksel ortamlarda mezunlarımızın bir araya 

getirilmesinin sürdürülmesi hedeflenmiştir. 

 

Gelirlerimiz, üye aidat gelirleri kurs ve etkinlik gelirleri, reklam ve sponsorluk gelirleri ve 

diğer gelirlerden oluşmaktadır. Dernek faaliyetlerimizi sürdürebilmek ve giderlerimizi 

karşılamak için üye aidatları, Dernek faaliyetlerinden elde edilen gelir kaynaklarının yanında 

yan gelir kaynaklarının çeşitlendirilerek bütçenin dengelenmesi gerekmektedir. Üye aidat 

gelirlerini arttırmak amacıyla sistematik olarak telefon ve/veya e-posta ile iletişim 

kurulmakta, adres güncellemeleri yapılmakta ve üye Dernek bağlantısı aktif tutulmaya 

çalışılmaktadır. Faaliyet gelirlerinin arttırılması amacıyla üyelerimizin ilgi alanları dikkate 

alınarak sürekli eğitim, seminer vb. programların yapılması planlanmıştır.  

 

Yeni bir sürdürülebilir gelir kaynağı oluşturmak amacı ile kurulan iktisadi işletmemizin en 

verimli hale getirilerek buradan sağladığımız kaynaklarla faaliyetlerimizin artırılması 

planlanmıştır. Yeniden düzenlenen web sayfamız, e-bülten reklamları, duyuru ve sosyal 

medya mecralarımız üzerinden yapılacak reklamlarla reklam gelirlerimizin artırılmasına 

devam edilecektir. 

 

Dernek giderlerinin azaltılmasına yönelik olarak her gider kalemi üzerinden değerlendirmeler 

yapılıp azaltılması için gereken önlemlerin alınması, gereksiz görülen aboneliklerin 

kapatılması ve bilgi teknolojilerinin daha etkin kullanımı ile iletişim ve kırtasiye giderlerinde 

azalma sağlanması planlanmıştır. 
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2024-2026 Yönetim Dönemi Bütçe Önerisi 

 

Dernek 2024 Yılı Tahmini Gelir ve Gider Tablosu 

 

GELİRLER   Üye Sayısı  Ödenti Toplam 

2024 Mezunları (Giriş ve Yıllık Aidat) 50 100,00    5.000,00 

Eski Mezun Giriş Aidatı  20 100,00    2.000,00 

Üyelik Aidatı 700 500,00    350.000,00 

Burs Gelirleri 0 0,00    0,00 

Burs Gelirleri (Aday Bazlı) 0 0,00    0,00 

Finansman Gelirleri  250.000,00 

Avivasa Gelirleri  40.000,00 

Reklam, Sponsorluk ve Egitim 0,00 

Kira Gelirleri 180.000,00 

Organizasyon Gelirleri  150.000,00 

Iktisadi Isletme 0,00 

Diğer (Sgk vs….) 0,00 

  TOPLAM GELİR 977.000,00 

  

GİDERLER 

 Personel Giderleri 358,200,00 

     Maaş 275.000,00 

     Muhtasar Vergi 41.600,00 

     SGK Primleri 41,600,00 

 Organizasyon Giderleri 350.000,00 

     Plaket Töreni 320.000,00 

     Seminer, Atölye, Eğiitim ve Faaliyetler 30.000,00 

Genel Giderler 99.200,00 

     Tanıtım ve Tasarım Giderleri 72.000,00 

     İletişim Giderleri 16.000,00 

     İşyeri Kira Giderleri 11.200,00 

     Temizlik Malzeme ve Hizmet Giderleri 4,800,00 

     Diğer Giderler 0,00 

 Banka, Noter, Tescil ve Diğer Vergiler 40.800,00 

     Banka Giderleri 4.000,00 

     Kargo Giderleri 3.200,00 

     Kırtasiye, Bilgisayar Sarf Giderleri 4,800,00 

     Noter Tescil Giderleri 3.200,00 

     Bina ve Arazi Vergisi 12.800,00 

     Damga Vergisi 3.200,00 

     Diğer vergi dava ve harçlar 9.600,00 

 Müşavirlik Giderleri 32.000,00 

     Danışmanlık Giderleri 4.000,00 

     Hukuk Müşavirliği 4.000,00 

     Mali Müşavirlik  24.000,00 

 Burs ve Yardımlar   16.000,00 

     Bursiyer Öğrenci Eğitim Giderleri 16.000,00 

Temsil Giderleri 8.000,00 

     Çiçek, Çelenk vb. Giderler 8.000,00 

 Ulaşım ve Konaklama Giderleri 40.000,00 

     Ulaşım Giderleri 24.000,00 

     Konaklama Giderleri 16.000,00 

Kar Zarar 32.800,00 

  TOPLAM GİDER 944.200,000 
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İktisadi İşletme 2024 Yılı Tahmini Gelir ve Gider Tablosu 

 

GELİRLER  

 Satış Gelirleri  2.500.000,00 

 Finansman Gelirleri  0,00 

 Diğer Gelirler (SGK İndirim ve Teşvik Gelirleri) 0,00 

  TOPLAM GELİR 2.500.000,00 

  

GİDERLER 

Satılan Ticari Mal Alımları 1.220.000,00 

     Tekstil Ürünleri 900.000,00 

     Promosyon Ürünleri 320.000,00 

Kira Giderleri 192.000,00 

     İşyeri Kira Giderleri 192.000,00 

Faaliyet Giderleri 80.050,00 

     Tanıtım ve Tasarım Giderleri 10.000,00 

     Ambalaj ve Paketleme Giderleri 12.800,00 

     İletişim Giderleri 6.000,00 

     Temizlik Malz. ve Hizmet Giderleri 3.750,00 

     Kırtasiye, Bilgisayar Sarf Giderleri 6.500,00 

     Kargo Nakliye Giderleri 12.000,00 

     Enerji Giderleri (Elektrik Katılım) 12.800,00 

     Bina Bakım Onarım 5.000,00 

     Matbaaa Basım Gideleri 1.600,00 

     İlan Reklam Giderleri 1.600,00 

     Diğer Giderler 8.000,00 

 Banka, Noter, Tescil ve Diğer Vergiler 179.200,00 

     Banka Giderleri 57.600,00 

     Noter Tescil Giderleri 3.200,00 

     Damga Vergisi 3.200,00 

     Diğer vergi ve Harçlar 115.200,00 

 Müşavirlik Giderleri 36.000,00 

     Mali Müşavirlik  36.000,00 

 Personel Giderleri 282.024,00 

     Maaş 204.024,00 

     Muhtasar Vergi 39.000,00 

     SGK Primleri 39.000,00 

Temsil Giderleri 8.000,00 

     Çiçek, Çelenk vb. Giderler 8.000,00 

  TOPLAM GİDER 1.997.274,00 

  
Kar Zarar 502.726,00 
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2021 - 2023 DÖNEMİ KURULLARI 

Yönetim Kurulu (Asıl) 

H. Burç AKA (POLS’99) Başkan 

Deniz SIRER (POLS’99) Başkan Yard. 

Güneş KOLSUZ (ECON'11) Sayman 

Murat ERDÖR (MAN’99) Üye 

Pınar CANALP (CTIS’01) Üye 

Ertaç DEMİRÇELİK (MAN’99) Üye 

Can BAYIK (ECON'11) Üye 

Akan ABDULA (MAN'01) Üye 

Özge ERPOLAT (IAED'05) Üye 

Cansu Irmak CÖMERT (EE'10) Üye 

İpek Beril BENLİ (ECON'10) İstifa 

 

Yönetim Kurulu (Yedek) 

İhsan YELKENCİOĞLU (POLS’99) Asıl 

Orkun ALKAN (ME'17) 

Aybüke ŞANAL (ECON'15) 

H. Alptuğ İKA (MAN'17) 

 

Denetleme Kurulu (Asıl) 

M. Engin GÜLER (IR'97) Başkan 

Erhan ÇETİN (ACC'06) Üye 

Çağrı ÖZKAN (IR'13) Üye 

 

Denetleme Kurulu (Yedek) 

Erkan KARAHANOĞULLARI (THM’97)  

Baran ATEŞ (IR'03) 

Erhan MERDANOĞLU (MAN’98) 

 

Disiplin Kurulu (Asıl) 

H. Özlem UÇARKUŞ (MBA’94) Başkan 

N. Kutlu TAMAY (BMS’95) Üye 

Selim Can SAZAK (PHIL'11) Üye 

 

Disiplin Kurulu (Yedek) 

Pınar ÇAKIT (MUS'03) İstifa 

Çiğdem EREN KİZİROĞLU (MAN'00) 

Nazan ÖZÜNLÜ TAVLAN (PSYC'17) 


